
UCHWAŁA NR IV/20/24 
RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Grajewskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) i art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu: 

1) sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Grajewskiego za 2023 r. i informacji o stanie mienia 
Powiatu Grajewskiego przyjętych uchwałą Nr 275/1362/24 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 29 marca 
2024 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Grajewskiego za 2023 r. 
i informacji o stanie mienia Powiatu Grajewskiego wraz z uchwałą Nr RIO.II-00321-127/2024 składu 
orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 18 kwietnia 2024 roku w sprawie 
wyrażenia opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Grajewskiego sprawozdaniu z wykonania budżetu 
za 2023 rok, 

2) rocznego sprawozdania finansowego Powiatu Grajewskiego za 2023 r. przyjętego uchwałą Nr 2/6/24 
Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania 
finansowego  Powiatu Grajewskiego za 2023 r., 

3) wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Grajewskiego o udzielenie absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu Powiatu Grajewskiego za 2023 r.,  udziela się absolutorium Zarządowi Powiatu Grajewskiego 
z tytułu wykonania budżetu Powiatu  Grajewskiego za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Grajewskiego 

 
 

Grzegorz Gardocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01198A6E-90B3-4F82-A84D-01AA2FB3F251. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/20/24 RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


